
（１）　県税に対する不服申立ての状況

（２）　県税に関する訴訟の状況

0

0

１　県 税 に 関 す る 争 訟

0

0 0

0

0

0 0

0 00 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0 00

0

0

0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0 0

0 0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

1

①の事件発生年度別内訳

0 0

0

1

0

③

22
以
前

0 0 0

0 0

1

0 0

0

0

0

当該年
度中の
完 結
件 数

0 0

徴 収

上 記 以 外

合　　　　　　　　計

賦

課

そ の 他 の 税 0

そ の 他

0

0 0 0

個
人
事
業
税

0 0

0

0

区 分

前年度
末係属
件 数

当該年
度中発
生件数

個
人
事
業
税

非 自 主 決 定 分

自 主 決 定 分
賦

課

和
解

合　　　　　　　計

① ②

0

0

0

取
下

却
下

④

そ の 他

計
①＋②

徴

収

不 動 産 取 得 税

軽 油 引 取 税

そ の 他 の 税

滞 納 処 分

0

0

0

23 24 25 26 27

要 処 理 件 数 処 理 済 件 数

0 1

0

翌 年 度 へ の 繰 越

区 分
前年度か
ら の繰越

本 年 度
発 生

合 計 却 下 棄 却 合 計
一 部
取 消

軽 油 引 取 税

そ の 他

0

0

0 0

全 部
取 消

取 下 合 計
国税決定
の繰越に
伴 う も の

非 自 主 決 定 分

自 主 決 定 分

0 1

0

0

0 0

不 動 産 取 得 税

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0 0

0 0

0

0 0

0 0 0 0 0

0 0 0

1 0 0 0

0

0 0 0

0

0

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

勝
訴

一
部
敗
訴

敗
訴

1 審 2 審 3 審

当該年
度末係
属件数
③－④

⑤

⑤の係属審級
別 内 訳

④の完結事由別内訳

0

0 0

0 0

0 0

0

0

0

0 0

0

0 0

0

0

0 0

0 0

0 0 0

0

0 0

0 0 0 0

0 0

0 0 0

0

0

0

0

0

0 0 0

0 0

0

0

0 0 0

0

0

0

0

0

0

0 0 0 00

0 0 0

0 0

0

0

0

0 0 0

0 0 0

0

00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0 0

0 0

0

0 0


